关于在全局组织开展“精准扶贫慈善捐款”活动
的通知

机关各处室站、局直各单位：

5月12日，市慈善总会召开济南市精准扶贫慈善捐款暨慈善工作会议，为深入贯彻落实全市慈善大会精神，经研究决定，在全局广泛开展“精准扶贫慈善捐款”活动。现将有关事项通知如下:
一、时间安排。局机关以处室为单位，将捐款数额登记造册于5月22日前交机关党委。局直各单位于5月22日前将捐款数额存入机关党委党费账户，将捐款人员花名册、存款凭证交机关党委。传真电话：66602116

二、捐赠参照标准。正局级:800元，副局级：600元，正处级：400元，副处级：300元，科级：200元，其它人员：100元。

此外，离退休人员坚持自愿，不设定捐赠标准。

联系人：李桂军  联系电话：66602116 手机：15866775419
市水利局机关党委

2017年5月15日